
那須町立那須中学校

バス停 時刻 バス停 所要時間

大谷やすらぎ前 7:18 那須中 －

大谷第五 7:21 北条 6分

大谷第四 7:23 長南寺二 8分

大谷第二－２ 7:25 長南寺 10分

大谷第二－１ 7:26 小深堀(下) 13分

第三入口 7:27 小深堀(上) 15分

大谷入口 7:28 大深堀 16分

北沢 7:31 大沢十字路 19分

バケーションランド 7:33 旧大沢小前 22分

旧大沢小前 7:35 バケーションランド 24分

大沢十字路 7:38 北沢 26分

大深堀 7:41 大谷入口 29分

小深堀(上) 7:42 第三入口 30分

小深堀(下) 7:44 大谷第二－１ 31分

長南寺 7:47 大谷第二－２ 32分

長南寺二 7:49 大谷第四 34分

北条 7:51 大谷第五 36分

那須中 7:57 大谷やすらぎ前 39分

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中 15:00 那須中 15:20 那須中 16:20

北条 15:06 北条 15:26 北条 16:26

長南寺二 15:08 長南寺二 15:28 長南寺二 16:28

長南寺 15:10 長南寺 15:30 長南寺 16:30

小深堀(下) 15:13 小深堀(下) 15:33 小深堀(下) 16:33

小深堀(上) 15:15 小深堀(上) 15:35 小深堀(上) 16:35

大深堀 15:16 大深堀 15:36 大深堀 16:36

大沢十字路 15:19 大沢十字路 15:39 大沢十字路 16:39

旧大沢小前 15:22 旧大沢小前 15:42 旧大沢小前 16:42

バケーションランド 15:24 バケーションランド 15:44 バケーションランド 16:44

北沢 15:26 北沢 15:46 北沢 16:46

大谷入口 15:29 大谷入口 15:49 大谷入口 16:49

第三入口 15:30 第三入口 15:50 第三入口 16:50

大谷第二－１ 15:31 大谷第二－１ 15:51 大谷第二－１ 16:51

大谷第二－２ 15:32 大谷第二－２ 15:52 大谷第二－２ 16:52

大谷第四 15:34 大谷第四 15:54 大谷第四 16:54

大谷第五 15:36 大谷第五 15:56 大谷第五 16:56

大谷やすらぎ前 15:39 大谷やすらぎ前 15:59 大谷やすらぎ前 16:59

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中 16:45 那須中 17:40 那須中 18:20

北条 16:51 北条 17:46 北条 18:26

長南寺二 16:53 長南寺二 17:48 長南寺二 18:28

長南寺 16:55 長南寺 17:50 長南寺 18:30

小深堀(下) 16:58 小深堀(下) 17:53 小深堀(下) 18:33

小深堀(上) 17:00 小深堀(上) 17:55 小深堀(上) 18:35

大深堀 17:01 大深堀 17:56 大深堀 18:36

大沢十字路 17:04 大沢十字路 17:59 大沢十字路 18:39

旧大沢小前 17:07 旧大沢小前 18:02 旧大沢小前 18:42

バケーションランド 17:09 バケーションランド 18:04 バケーションランド 18:44

北沢 17:11 北沢 18:06 北沢 18:46

大谷入口 17:14 大谷入口 18:09 大谷入口 18:49

第三入口 17:15 第三入口 18:10 第三入口 18:50

大谷第二－１ 17:16 大谷第二－１ 18:11 大谷第二－１ 18:51

大谷第二－２ 17:17 大谷第二－２ 18:12 大谷第二－２ 18:52

大谷第四 17:19 大谷第四 18:14 大谷第四 18:54

大谷第五 17:21 大谷第五 18:16 大谷第五 18:56

大谷やすらぎ前 17:24 大谷やすらぎ前 18:19 大谷やすらぎ前 18:59

大沢・大谷コース

令和7年度　スクールバス運行時刻表 (大沢・大谷)

登　校　便
所要時間

16:20下校
大沢・大谷コース

16:45下校

15:00下校 15:20下校

大沢・大谷コース

17:40下校

大沢・大谷コース

大沢・大谷コース

18:20下校
大沢・大谷コース

大沢・大谷コース


